
 
UCHWAŁA  Nr X/58/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia składu liczbowego  
                  i osobowego stałych komisji Rady Powiatu. 
 
 
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr II/9/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 listopada 2002r.  
w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady 
Powiatu, zmienionej uchwałą Nr IV/22/03 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  
29 stycznia 2003r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego 
i osobowego stałych komisji Rady Powiatu w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1/ w ust. 2 skreśla się punkt 9, 
2/ w ust. 3 skreśla się punkty 2 i 8, pozostałe punkty otrzymują numerację od 2 
do 8. 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


